in quo xps sumitur re-  
colitur memoria passiois  
eius mens impletur gra-  
tia et future glorie nobis  
pignus datur. *Oratio.*

**S**us qui glo-  
sillium corporis  
et sanguinis domini nostri  
Iesu Christi misterium  
nobiscum manere vo-  
luiti: da nobis quod ei  
presentiam corporalem  
ita venerari in terris.  
ut de eius visio gaude-  
re mereamur in ter-  
ris. *Qui tecum. Feria vi.*

**Q**uod panem il-  
lum qui man-  
ducarunt in deserto  
omnes mortui sunt.  
Ista autem estis quam  
accipitis: iste est panis  
viviis qui de celo de-

scendit: vite eterne sub-  
stantiam ministrat.  
Et qui hunc panem man-  
ducarit non morietur  
in eternum: quia corpus christi

**C**onsidera *ii. c.*  
utrum nunc  
prestantior panis an-  
gelorum: an caro christi  
que utique est corpus

**A**nna. *iii. vite*  
illud de celo hoc  
super celum. Illud celi:  
hoc deum celorum. Il-  
lud corruptioni ob-  
noxium si in diem  
alterum servaretur:  
hoc alienum ab omni cor-  
ruptione. *ad. ij. an.*

Sacerdotes sacrificium sunt  
creator omnium hoc solum  
privilegium obtinet sac-  
torum ut altaris myste-